
  

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Κτήριο Ε5, Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  
Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

 
ΕΝΤΥΠΟ Π2 

Πρόσκληση υποβολής προσφορών (άρθρα 118 & 120 Ν. 4412/2016) 
Στοιχεία ενδιαφερομένου: 

Ονοματεπώνυμο: Αποστολάκης Περικλής 

Σχολή/ Διεύθυνση/ Τμήμα: ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ / ΔΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Ιδιότητα: Προϊστάμενος Τμήματος 

Τηλέφωνο Επικοινωνίας: 28210-37373 

E-mail:  papostolakis@isc.tuc.gr 

 

Κυρίες/ κύριοι, 
 
Σας προσκαλούμε να υποβάλλετε προσφορά για την προμήθεια  των κάτωθι ειδών: 
 

"Προμήθεια 
120 τεμαχίων καρεκλών και 50 τραπεζιών  

για τις ανάγκες των εκδηλώσεων του Ιδρύματος" 
 
σύμφωνα με τις παρακάτω οριζόμενες τεχνικές προδιαγραφές που ακολουθούν. 
 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ: 
Οι προσφέροντες, υποβάλλοντας προσφορά, αποδέχονται ανεπιφύλακτα τους παρακάτω ειδικούς όρους: 
1. Οι καρέκλες θα πρέπει να είναι πτυσσόμενες με πλαστική πλάτη μαύρου χρώματος, με μεταλλικό σκελετό και 

διαστάσεων Π 45 Χ Β40 Χ Υ80 εκ. ( με απόκλιση έως +3εκ.) 
2. Τα τραπέζια τύπου συνεδρίου, θα πρέπει να είναι πτυσσόμενα σε λευκό χρώμα με μεταλλικά πόδια και 

πλαστική επιφάνεια, διαστάσεων  180 Χ Π75Χ Υ75 εκ.  ( με απόκλιση έως +3εκ. ) 
3. Τα είδη θα είναι ετοιμοπαράδοτα. 
4. Η παράδοση των παραπάνω ειδών θα πραγματοποιηθεί από τον προμηθευτή σε χώρο της 

Πολυτεχνειούπολης στον οποίο και θα υποδειχθεί. 
 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 
Ο προϋπολογισμός προκύπτει από έρευνα αγοράς για τα συγκεκριμένα είδη μέσα από το διαδίκτυο και από 
διαφορετικές ιστοσελίδες. 
 
Προϋπολογισμός καρεκλών 1.800 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%)  
Προϋπολογισμός Τραπεζιών  3.400 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%) 
Πέντε χιλιάδες διακόσια ευρώ ( 5.200,00 € ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%) 
 
Πηγή χρηματοδότησης: Τακτικός Προϋπολογισμός Πολυτεχνείου Κρήτης ΚΑΕ 7111Α 

 
 
 
 
 
 
 

1 
 

Georgios Achilleos 
Διευθυντής Τεχνικών Υπηρεσιών 
2019.03.19 12:33:38 +02'00'

19REQ004639376 2019-03-19



  

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Κτήριο Ε5, Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  
Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

 
Στην προσφορά σας θα πρέπει υποχρεωτικά να αναφέρονται τα ακόλουθα στοιχεία: 

1. Επωνυμία εταιρείας 
2. ΑΦΜ εταιρείας 
3. Έδρα/ Διεύθυνση 
4. Τηλέφωνο επικοινωνίας 
5. Ηλεκτρονική διεύθυνση (e-mail) 

Προς απόδειξη μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού κατ’ εφαρμογή των άρθρων 73 (παρ. 1 & παρ. 2) και 74 του 
Ν. 4412/2016 και τις λοιπές διατάξεις αυτού, η προσφορά σας θα συνοδεύεται υποχρεωτικά από τα παρακάτω 
δικαιολογητικά: 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ: 
1. Απόσπασμα ποινικού μητρώου έκδοσης τρέχοντος μηνός 
2. Φορολογική ενημερότητα σε ισχύ  
3. Ασφαλιστική ενημερότητα σε ισχύ 
4. Σε περίπτωση νομικού προσώπου, γενικό πιστοποιητικό και πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης   

του ΓΕΜΗ. 
 
Η οικονομική προσφορά σας, θα υποβληθεί μαζί με τα ανωτέρω δικαιολογητικά στη Διεύθυνση Τεχνικών 
Υπηρεσιών, Κτήριο Ε3 Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά, γραφείο 1ος Όροφος (αρμόδιος κος/κα) κ. 
Αποστολάκης Περικλής ή κ. Σεϊμένης Στράτος το αργότερο έως 28-3-2019 ημέρα Πέμπτη  και ώρα 10:00 πμ είτε 
ηλεκτρονικά  στις διευθύνσεις  papostolakis@isc.tuc.gr  ή sseimenhs@mail.tuc.gr, σύμφωνα με το υπόδειγμα που 
ακολουθεί 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 

19REQ004639376 2019-03-19



  

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ – ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Κτήριο Ε5, Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά 73100 Χανιά  
Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019     Fax 28210 37075     Email: prom@mail.tuc.gr 

 
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
 
Προς Πολυτεχνείο Κρήτης 
Οικονομική Υπηρεσία 
Τμήμα Προμηθειών 
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΓΙΑ ΤΗΝ  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 120 ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΚΑΡΕΚΛΩΝ ΚΑΙ 50 ΤΡΑΠΕΖΙΩΝ  

ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΤΟΥ ΙΔΡΥΜΑΤΟΣ 
 

Είδος  Προϋπολογισμός με 
ΦΠΑ  

Προσφερόμενη τιμή 
για όλα τα 

είδη χωρίς ΦΠΑ σε 
ευρώ 

120 καρέκλες 1.800 ευρώ   
………………………………… 
 
 

 50 τραπέζια 3.400 ευρώ  
 5.200 ευρώ 

συνολικά με ΦΠΑ  

    
  ΦΠΑ 24% (ευρώ) 

 ………………………………… 

  ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΜΕ ΦΠΑ (ευρώ) 

 
………………………………… 

 
Η προσφορά μας ισχύει έως 30/5/2019 
 
 
Χανιά, ……………………….. 
 
 
 
 
 
 
Ο Προσφέρων 
Επωνυμία (σφραγίδα) και υπογραφή 
 

 Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς αποδέχεστε τους όρους πληρωμής σύμφωνα με τις διατάξεις του Νόμου 
4270/2014. 
 

3 
 

19REQ004639376 2019-03-19


